SISTEMA SANITARIO REGIONALE

& s
COMITATO CONSULTIVO ZONALE DILATINA

GRADUATORIA PROVVISORIA PRFESSIONISTI
VALEVOLE PER L'ANNO 2023

Le presenti graduatorie sono state redatte a seguito dell'istruttoria effettuata in base ai documenti
trasmessi dagli interessati. Ai sensi dell’art. 19 co. 9 ACN della Specialistica Ambulatoriale del 31.03.2020,
entro 15 giorni dalla pubblicazione gli interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del
Comitato Zonale ISTANZA MOTIVATA DI RIESAME della propria posizione in graduatoria.

Le istanze potranno quindi essere trasmesse dal 20.10.2022 al 03.11.2022 alla pec:
amministrazione@pec.ausl.latina.it e dovranno riportare nell’oggetto la seguente dicitura: ISTANZA DI
RIESAME GRADUATORIA SUMAI 2023.

L'Amministrazione non si assume alcuna responsabilita in merito all’acquisizione di istanze di riesame
trasmesse in maniera difforme da quelle indicate. Il termine di presentazione delle istanze & perentorio e
le domande pervenute tardivamente non saranno prese in considerazione.

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

ELENCO BRANCHE

e Psicoterapia

e Psicologia

e Biologia

e (ELENCO DEGLI ESCLUSI)

PSICOTERAPIA

n° nominativo punteggio n° nominativo
1 RANFONE Sabrina 11,79 41 ACETO Marianna 7
2 MONTELEONE Vittoria 9 42 FERRARO Carla 7
3 DI STEFANO Alessandra 9 43 BAGGIOSSI Rita Cinzia 7
4 SILVI llaria 9 44 NATALI Veronica 7
5 BELLINO Manuel 9 45 DI FONZO Cristina 7
6 ZACCARO Antonella 9 46  DE CARLO Rosanna 7
7 CANNITO Angela 9 47  MANFREDI Laura 7
8 BAGGETTA Antonella 9 48  PALA Alberto 7



mailto:amministrazione@pec.ausl.latina.it

ASL @ REGIONE
LATINA LAZIO X

n° nominativo punteggio n°e nominativo

9 NISTRIO Tiziana Pina 9 49 CARNEVALE Angela 7
10  DATTOLI Carmela 9 50  IANNIELLO Pierpaolo 7
11 VERONESI Christian 9 51 SILVESTRI Erica 6,492
12 DETCHEVA Adelina Boykova 9 52 FERRARA Fabrizia 6
13 GALANTE Anna 9 53 MASTRONE Rosaria 6
14 RUFFINI Maria Concetta 8,59492 54 PEZZELLA Anastasia 6
15 TATTI Fiorina 55  MASIELLO Annarita 6
16  SCHAFER Simona 56 ~ GUERRA Giulia 6
17 CAPORICCIO Simona 57 COLANDREA Silvia 6
18 PAVONE Carola 58  SACCHI Luciano 6
19  FONTANA Roberta 59  MARCONI Silvia 5,613
20 BELLIZIA Sabrina 60  ACETO Marianna 7
21 VIOLA Stephanie 61 FERRARO Carla 7
22 AIELLO Assunta 62 BAGGIOSSI Rita Cinzia 7
23 CARNEVALE Paola 63 NATALI Veronica 7
24 COSTACHE Ana Liliana 64  MIRAGLIA Carmela 5,054

25 LA PLACA Anna

26  RUGGIERO Alessia Celeste
27 LOMBARDI Roberta

28  SCHIOPPA Francesca

29 MASCIO Francesca

30 SORRENTINO Giulia

31  MATTINA Mirta

32 DE PAOLA Catia

33 CERIA Roberto

34 COCCIOLILLO Irene

35 GARGANO Marialaura
36 SCOPELLITI Antonella
37  VENDITTI Giovanni

38 CALO’ Viola

39  ANDALORO Vincenzo
40  PAGLIUCA Lina

65 DI VINCENZO Giorgia
66  VELTRI Angela

67  FRANCO Michela

68 RAFFA Manuela

69  BRANCA Cristina

70 |ACOBONE Laura

71 GIANNINI Anna Paola

72 CECCARELLI Maria Antonietta
73 CENTINI Maria Grazia 4,74
74 GABRIELE Pier Giorgio

75  PATRIARCA Annamaria

76~ MASTROPIETRO Emanuela
77 MARINO Francesco

78  VERDERAME Luigi

79 TARALLO Pasquale

NN N NN 00 000000 (0000 00 00 00 0 0 0 00|00 00 00 0 0 0 0



=}
O 00N O AW N

WWWNNNNMRNNNDNNONNNRRR B B B B p B g
N O 0O N A ONPOWVW®NOOMAOWNRL O

BHIW W W W Wwwow
O v 00N O AW

PSICOLOGIA

nominativo
GALLI Antonella
NISTRIO Tiziana Pina
IAVARONE Anna Maria
CARNEVALE Angela
VIOLA Stephanie
COLANGELO llenia
MIRELLI Assunta
MAGLIONE Rosanna
DI SARNO Vladimiro
RANFONE Sabrina
DETCHEVA Adelina Boykova
DATTOLI Carmela
ZACCARO Antonella
CANNITO Angela
BAGGETTA Antonella
DI STEFANO Alessandra
BELLINO Manuel
GALANTE Anna
SORRENTINO Giulia
CENTINI Maria Grazia
COCCIOLILLO Irene
AIELLO Assunta
SCHIOPPA Francesca
COSTACHE Ana Liliana
PAVONE Carola
MASCIO Francesca
SCHAFER Simona
MATTINA Mirta
LA PLACA Anna
GARZILLO Francesco
CERIA Roberto

FONTANA Roberta
LOMBARDI Roberta
MANFREDI Laura

DI FONZO Cristina
NATALI Veronica
PAGLIUCA Lina
GIACOMARDO Alessia
SPADAFORA Giorgia
NOZZOLILLO Carolina

punteggio
30,0717
13,674
13,00025
12,475
12,224
11,83
10,178
9,1808
9,1686

NO N0 (N0 N0 (N0 N0 V0 (Vv

o
N
N

’

8,531

NN NN 0000 0000|0000 00 0 0 0 0 0

6,4665

41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

@ REGIONE
LAZIO X

nominativo punteggio

TORNESE Emanuela 6
COLANDREA Silvia 6
MASTRONE Rosaria 6
FORTUNATO Felicia 6
GIANNINI Anna Paola 5,9
MIRAGLIA Carmela 5,054

RAFFA Manuela
VELTRI Angela

DI VINCENZO Giorgia
FRANCO Michela
ALTIERI Alessia
RICCARDI Roberta
VIGLIANO Fulvia
TARALLO Pasquale
MARCONI Silvia
PATRIARCA Annamaria
SICILIANO Margherita
PASTORE Graziella

W W W WwWwwou oo ou oo um



SISTEMA SANITARIO REGIONALE

e &=
BIOLOGIA

1| CASILLO Rosamaria 43,95762 12| PIERRO Francesco 8
2| MARINO Rossella 19,335 13| DE ROSA Paolo 8
3| DE MONACO Angela 17,93645 14| SIERCHIO Lidia 8
4| CACCIAPUOTI Lucrezia 16,42053 15| VIOLA Antonella 8
5| ANATRIELLO Lucrezia 15,654 15| NERONI Bruna 8
6 17| COLANTUONO

NUZZO Paola 9,95 Angelina 8
7| BITOSSI Camilla 9 18| D'URSO Mariarita 8
8 19| GAUDIOSO

PALMA Daniela 9 Rosario 7
9 20| CURRELI

STARITA Maria Flavia 9 Mariaignazia 6
10| CUOMO lolanda 9 21| PERNA Armando 5,3
11| VISCIDO Agnese 9

ELENCO DEGLI EscLuUsSI

n° branca nominativo motivazione
1 psicologia BIZZONI Serena  |mancanza di specializzazione
2 psicologia CAPRARA Giorgia |mancanza di specializzazione
3 |psicologia CIANO Francesca |mancanza di specializzazione
4 |psicologia PALLONE Anita mancanza di specializzazione
5 |psicologia POLLI Melania mancanza di specializzazione
6 |psicoterapia DIANA Alessia mancanza di specializzazione
7 psicoterapia POLLI Melania mancanza di specializzazione

IL PRESIDENTE
Dr. Sergio Parrocchia



