

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI LATINA

GRADUATORIA PROVVISORIA PRFESSIONISTI VALEVOLE PER L'ANNO 2023

Le presenti graduatorie sono state redatte a seguito dell'istruttoria effettuata in base ai documenti trasmessi dagli interessati. Ai sensi dell'art. 19 co. 9 ACN della Specialistica Ambulatoriale del 31.03.2020, **entro 15 giorni dalla pubblicazione gli interessati possono presentare all'Azienda Sanitaria sede del Comitato Zonale ISTANZA MOTIVATA DI RIESAME della propria posizione in graduatoria.**

Le istanze potranno quindi essere trasmesse **dal 20.10.2022 al 03.11.2022** alla pec: **amministrazione@pec.ausl.latina.it** e dovranno riportare nell'oggetto la seguente dicitura: **ISTANZA DI RIESAME GRADUATORIA SUMAI 2023.**

L'Amministrazione non si assume alcuna responsabilità in merito all'acquisizione di istanze di riesame trasmesse in maniera difforme da quelle indicate. Il termine di presentazione delle istanze è perentorio e le domande pervenute tardivamente non saranno prese in considerazione.

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

ELENCO BRANCHE

- [Psicoterapia](#)
- [Psicologia](#)
- [Biologia](#)
- [\(ELENCO DEGLI ESCLUSI\)](#)

PSICOTERAPIA

n°	nominativo	punteggio
1	RANFONE Sabrina	11,79
2	MONTELEONE Vittoria	9
3	DI STEFANO Alessandra	9
4	SILVI Ilaria	9
5	BELLINO Manuel	9
6	ZACCARO Antonella	9
7	CANNITO Angela	9
8	BAGGETTA Antonella	9

n°	nominativo	punteggio
41	ACETO Marianna	7
42	FERRARO Carla	7
43	BAGGIOSSI Rita Cinzia	7
44	NATALI Veronica	7
45	DI FONZO Cristina	7
46	DE CARLO Rosanna	7
47	MANFREDI Laura	7
48	PALA Alberto	7

n°	nominativo	punteggio
9	NISTRIO Tiziana Pina	9
10	DATTOLI Carmela	9
11	VERONESI Christian	9
12	DETACHEVA Adelina Boykova	9
13	GALANTE Anna	9
14	RUFFINI Maria Concetta	8,59492
15	TATTI Fiorina	8
16	SCHAFER Simona	8
17	CAPORICCIO Simona	8
18	PAVONE Carola	8
19	FONTANA Roberta	8
20	BELLIZIA Sabrina	8
21	VIOLA Stephanie	8
22	AIELLO Assunta	8
23	CARNEVALE Paola	8
24	COSTACHE Ana Liliana	8
25	LA PLACA Anna	8
26	RUGGIERO Alessia Celeste	8
27	LOMBARDI Roberta	8
28	SCHIOPPA Francesca	8
29	MASCIO Francesca	8
30	SORRENTINO Giulia	8
31	MATTINA Mirta	8
32	DE PAOLA Catia	8
33	CERIA Roberto	8
34	COCCIOLILLO Irene	8
35	GARGANO Marialaura	8
36	SCOPELLITI Antonella	7
37	VENDITTI Giovanni	7
38	CALO' Viola	7
39	ANDALORO Vincenzo	7
40	PAGLIUCA Lina	7

n°	nominativo	punteggio
49	CARNEVALE Angela	7
50	IANNIELLO Pierpaolo	7
51	SILVESTRI Erica	6,492
52	FERRARA Fabrizia	6
53	MASTRONE Rosaria	6
54	PEZZELLA Anastasia	6
55	MASIELLO Annarita	6
56	GUERRA Giulia	6
57	COLANDREA Silvia	6
58	SACCHI Luciano	6
59	MARCONI Silvia	5,613
60	ACETO Marianna	7
61	FERRARO Carla	7
62	BAGGIOSSI Rita Cinzia	7
63	NATALI Veronica	7
64	MIRAGLIA Carmela	5,054
65	DI VINCENZO Giorgia	5
66	VELTRI Angela	5
67	FRANCO Michela	5
68	RAFFA Manuela	5
69	BRANCA Cristina	5
70	IACOBONE Laura	5
71	GIANNINI Anna Paola	5
72	CECCARELLI Maria Antonietta	5
73	CENTINI Maria Grazia	4,74
74	GABRIELE Pier Giorgio	3
75	PATRIARCA Annamaria	3
76	MASTROPIETRO Emanuel	3
77	MARINO Francesco	3
78	VERDERAME Luigi	3
79	TARALLO Pasquale	3

PSICOLOGIA

n°	nominativo	punteggio
1	GALLI Antonella	30,0717
2	NISTRIO Tiziana Pina	13,674
3	IAVARONE Anna Maria	13,00025
4	CARNEVALE Angela	12,475
5	VIOLA Stephanie	12,224
6	COLANGELO Ilenia	11,83
7	MIRELLI Assunta	10,178
8	MAGLIONE Rosanna	9,1808
9	DI SARNO Vladimiro	9,1686
10	RANFONE Sabrina	9
11	DETCHEVA Adelina Boykova	9
12	DATTOLI Carmela	9
13	ZACCARO Antonella	9
14	CANNITO Angela	9
15	BAGGETTA Antonella	9
16	DI STEFANO Alessandra	9
17	BELLINO Manuel	9
18	GALANTE Anna	9
19	SORRENTINO Giulia	8,72
20	CENTINI Maria Grazia	8,531
21	COCCIOLILLO Irene	8
22	AIELLO Assunta	8
23	SCHIOPPA Francesca	8
24	COSTACHE Ana Liliana	8
25	PAVONE Carola	8
26	MASCIO Francesca	8
27	SCHAFFER Simona	8
28	MATTINA Mirta	8
29	LA PLACA Anna	8
30	GARZILLO Francesco	8
31	CERIA Roberto	8
32	FONTANA Roberta	8
33	LOMBARDI Roberta	8
34	MANFREDI Laura	7
35	DI FONZO Cristina	7
36	NATALI Veronica	7
37	PAGLIUCA Lina	7
38	GIACOMARDO Alessia	6,4665
39	SPADAFORA Giorgia	6
40	NOZZOLILLO Carolina	6

n°	nominativo	punteggio
41	TORNESE Emanuela	6
42	COLANDREA Silvia	6
43	MASTRONE Rosaria	6
44	FORTUNATO Felicia	6
45	GIANNINI Anna Paola	5,9
46	MIRAGLIA Carmela	5,054
47	RAFFA Manuela	5
48	VELTRI Angela	5
49	DI VINCENZO Giorgia	5
50	FRANCO Michela	5
51	ALTIERI Alessia	5
52	RICCARDI Roberta	5
53	VIGLIANO Fulvia	3
54	TARALLO Pasquale	3
55	MARCONI Silvia	3
56	PATRIARCA Annamaria	3
57	SICILIANO Margherita	3
58	PASTORE Graziella	3

BIOLOGIA

v	nominativo	punteggio
1	CASILLO Rosamaria	43,95762
2	MARINO Rossella	19,335
3	DE MONACO Angela	17,93645
4	CACCIAPUOTI Lucrezia	16,42053
5	ANATRIELLO Lucrezia	15,654
6	NUZZO Paola	9,95
7	BITOSSI Camilla	9
8	PALMA Daniela	9
9	STARITA Maria Flavia	9
10	CUOMO Iolanda	9
11	VISCIDO Agnese	9

n°	nominativo	punteggio
12	PIERRO Francesco	8
13	DE ROSA Paolo	8
14	SIERCHIO Lidia	8
15	VIOLA Antonella	8
16	NERONI Bruna	8
17	COLANTUONO Angelina	8
18	D'URSO Mariarita	8
19	GAUDIOSO Rosario	7
20	CURRELI Mariaignazia	6
21	PERNA Armando	5,3

ELENCO DEGLI ESCLUSI

n°	branca	nominativo	motivazione
1	psicologia	BIZZONI Serena	mancanza di specializzazione
2	psicologia	CAPRARA Giorgia	mancanza di specializzazione
3	psicologia	CIANO Francesca	mancanza di specializzazione
4	psicologia	PALLONE Anita	mancanza di specializzazione
5	psicologia	POLLI Melania	mancanza di specializzazione
6	psicoterapia	DIANA Alessia	mancanza di specializzazione
7	psicoterapia	POLLI Melania	mancanza di specializzazione

IL PRESIDENTE
Dr. Sergio Parrocchia